

Puhtausalan esimies 2019 on Saana Tyni

Puhtausalan vuoden esimieheksi on valittu Koti Puhtaaksi Oy:n toimitusjohtaja **Saana Tyni** (30).  
Puhtausalan esimies 2019 -2020 julkistettiin puhtausalan Esimies- ja asiantuntijapäivillä Helsingissä 24.1.

Tuomaristo sai haastattelun perusteella Saana Tynistä kuvan hyvänä, innostavana ja alan imagoa eteenpäin vievänä esimiehenä. Tuomaristo totesi hänellä olevan luontainen kyky esiintyä, sanavalmiutta ja hyvä ulosanti. Hän toimii aktiivisesti, innovatiivisesti ja innostaen hyvän ja työntekijöitä tukevan työilmapiirin puolesta.

Saana Tyni perusti osakeyhtiön 2011 Tampereelle. Mukaan on tullut myöhemmin neljä muuta Saanan sisarusta. Toiminta laajeni 2017 Helsinkiin. Yritys keskittyy kotisiivouksiin työllistäen noin 60 henkeä.

Osoituksena Saana Tynin taitavasta esimiestyöstä Koti Puhtaaksi Oy sai puhtausalan ensimmäisenä yrityksenä listasijoituksen Suomen Parhaat Työpaikat -kilpailussa 2018. Koti Puhtaaksi on myös Vuoden kotityöpalveluyritys 2017 ja Pirkanmaan Vuoden työnantaja -kisan yleisösuosikki kunniamainintoineen.

Kilpailun muut finalistit olivat **Anu Birk** palveluesimies, Coor Service Management Oy, **Minna Perttilahti** esimies/yrittäjä, Itä-Suomen Siivouspalvelu Oy, **Henna Tikka** puhtauspalvelujen johtaja, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri ja **Merja Varin**, puhtauspalveluesimies, Kurikan kaupunki.

Vuoden esimies -tunnustus on alaa esimerkillisesti eteenpäin vieville puhtausalan esimiehille myönnettävä kunnianosoitus, jonka avulla halutaan korostaa laadukkaan esimiestyön merkitystä tuloksekkaan toiminnan ja henkilöstön hyvinvoinnin kannalta. Valittavalta henkilöltä edellytetään paitsi tuloksekasta toimintaa myös hyviä asiakaspalvelu-, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, onnistumista hyvän työilmapiirin ja henkilöstön yksilöllisen tukemisen rakentamisessa, poikkeuksellisen innostavaa esimiestyötä sekä aktiivista panostusta alan kehittämiseen.

Tuomaristossa olivat mukana kilpailun järjestäjien edustajina Tiia Brax; Kiinteistötyönantajat ry, Tuula Jauhiainen-Ridell; JHL ry, Tiina Korjula; Ammattiliitto Pro, Aki Raudas; PALTA ry ja Marju Haarala; SSTL Puhtausala ry.

Lisätietoja:

Toiminnanjohtaja Per-Olof Ekström  
SSTL Puhtausala ry  
p. 0400 707 736, [per-olof.ekstrom@puhtausala.fi](mailto:per-olof.ekstrom@puhtausala.fi)  
[www.puhtausala.fi](http://www.puhtausala.fi)

*SSTL Puhtausala ry on neuvonta- ja koulutusjärjestö, joka toimii puhtausalan aktiivisena ja puolueettomana asiantuntijana ja etujärjestönä. Järjestön jäseniä ovat alueelliset yhdistykset henkilöjäsenineen sekä alalla toimivat yritys- ja yhteisöjäsenet. Perustettu vuonna 1970, ent. Suomen Siivoustekninen Liitto ry.*

